
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 
50 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA ai sensi dell’art.  3, comma 1 lett. s.m.i. del D.lgs. 
50/2016 e succ. int. e mod.  INTERVENTI DI RIPRISTINO STRADE COMUNALI 
FINALIZZATI ALLA MESSA IN SICUREZZA E ALLA SALVAGUARDIA DEL 
TERRITORIO 

CIG 92624027ED 

CUP  

Importo di gara € 766.944,33 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con d Determinazione CUC n. 40 del 05.12.2022, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata 

indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determinazione CUC n. 40 del 05.12.2022 è stato approvato il bando/disciplinare ed i relativi 

allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 

04.01.2023; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 38 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

Antonini S.r.l. 

 

 

via santa lucia 55/a , Bastia 

Umbra (PG), 6083 

 

15/12/2022 

11:22 

 

n.3208 del 

15/12/2022 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

IMPRESA DI PASSAFARO 

GIOVANNI 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

C.DA CANNALELLI, 

Girifalco (CZ), 88024 

 

21/12/2022 

15:16 

 

n.3375 del 

21/12/2022 

 

COS.IN.CAL. SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

via piano lago n. 4, Mangone 

(CS), 87050 

 

23/12/2022 

12:10 

 

n.3405 del 

23/12/2022 

 

RE APPALTI E SERVIZI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA BOEZIO N.14, Roma 

(RM), 193 

 

31/12/2022 

10:21 

 

n.3539 del 

31/12/2022 

 

NUOVE PAVIMENTAZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

CONTRADA 

ZAGARELLARA SNC, 

Lattarico (CS), 87010 

 

02/01/2023 

09:18 

 

n.7 del 

02/01/2023 

 

IMPRESA NERVOSO ING. PIETRO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

via G. Marconi _ Palazzo 

nervoso, Rende (CS), 87036 

 

02/01/2023 

11:32 

 

n.8 del 

02/01/2023 

 

F. e C. Costruzioni srl 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA DUGLIA 402, Acri (CS), 

87041 

 

02/01/2023 

11:57 

 

n.10 del 

02/01/2023 

 

IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. 

OSCAR 

 

 

VIA G. MARCONI - 

LOCALITA' 

QUATTROMIGLIA, Rende 

(CS), 87036 

 

02/01/2023 

12:15 

 

n.11 del 

02/01/2023 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

ARCA RESTAURI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via Torre Santa Tecla, Fraz. 

Mirto, Crosia (CS), 87060 

 

02/01/2023 

13:18 

 

n.13 del 

02/01/2023 

 

SANTISE COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA BENDICENTI (SNC), 

Cosenza (CS), 87100 

 

02/01/2023 

20:42 

 

n.20 del 

02/01/2023 

 

IERULLO VITTORIO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

02/01/2023 

23:57 

 

n.21 del 

02/01/2023 

 

RUFFOLO EMILIANO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

via mazzini, Rende (CS), 

87036 

 

03/01/2023 

10:07 

 

n.22 del 

03/01/2023 

 

FATA ROBERTO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Mendicino (CS) Via Carlo 

Levi n°1 Frazione: Pasquali, 

Mendicino (CS), 87040 

 

03/01/2023 

10:24 

 

n.23 del 

03/01/2023 

 

SERGI COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

loc. mazzarella, 26, Rende 

(CS), 87036 

 

03/01/2023 

11:28 

 

n.25 del 

03/01/2023 

 

FZ Calcestruzzi S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

Rione Castello n.12, 

Longobucco (CS), 87066 

 

03/01/2023 

11:40 

 

n.26 del 

03/01/2023 



 

 

CO.GE.M. SOC. COOP. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA E. MIROTTI-LOC. 

LAURIGNANO, Dipignano 

(CS), 87045 

 

03/01/2023 

11:40 

 

n.27 del 

03/01/2023 

 

TRE F s.a.s.di Mauro e Vincenzo Franco 

& C. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via M.giglio IV Trav, 

Magisano (CZ), 88050 

 

03/01/2023 

11:41 

 

n.28 del 

03/01/2023 

 

Calabria calcestruzzi srl 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via Leonardo Da Vinci 14/D, 

Rende (CS), 87036 

 

03/01/2023 

12:07 

 

n.29 del 

03/01/2023 

 

AP COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via Del Buon Pastore, 4, 

Foligno (PG), 6034 

 

03/01/2023 

15:41 

 

n.33 del 

03/01/2023 

 

EMILIMMOBILIARE SAS DI 

RUFFOLO LUIGI & C 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

via mazzini, Rende (CS), 

87036 

 

03/01/2023 

15:43 

 

n.34 del 

03/01/2023 

 

silvestri gaetano pio 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA COGNALE 120, San 

Giovanni in Fiore (CS), 87055 

 

03/01/2023 

17:11 

 

n.35 del 

03/01/2023 

 

Carlomagno Giuseppe e C. S.A.S. di 

Vuono Gianfranco 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

Via Piano Della Fiera N.30, 

San Sosti (CS), 87010 

 

03/01/2023 

20:55 

 

n.36 del 

03/01/2023 



 

 

CIMA COSTRUZIONI GENERALI 

SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

C/DA PAUCIURI, San Sosti 

(CS), 87010 

 

04/01/2023 

07:40 

 

n.37 del 

04/01/2023 

 

F.LLI VUONO JUNIOR DI VUONO 

GIUSEPPE 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA NAZIONALE 303, San 

Sosti (CS), 87010 

 

04/01/2023 

08:24 

 

n.38 del 

04/01/2023 

 

VALENTE COSTRUZIONI S.R.L.S 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

via duca degli abruzzi , 6, 

Pedivigliano (CS), 87050 

 

04/01/2023 

08:31 

 

n.39 del 

04/01/2023 

 

S.P. COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/01/2023 

09:15 

 

n.40 del 

04/01/2023 

 

MACO SRL- IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI - 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA GIOVANNI XXIII 26, 

Rende (CS), 87036 

 

04/01/2023 

09:31 

 

n.41 del 

04/01/2023 

 

NUOVA DEMAR S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

VIA MARCO POLO SNC 

C.DA PUONZO Z.I., Rende 

(CS), 87036 

 

04/01/2023 

09:33 

 

n.42 del 

04/01/2023 

 

VARANO COSTRUZIONI SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

C.da Cappellieri, Cirò (KR), 

88813 

 

04/01/2023 

09:35 

 

n.43 del 

04/01/2023 



 

 

FERRARO S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/01/2023 

09:54 

 

n.44 del 

04/01/2023 

 

appalto semplice 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/01/2023 

10:14 

 

n.45 del 

04/01/2023 

 

Ditta MANNARINO ANTONIO 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via Trento II Traversa n. 8, 

Fiumefreddo Bruzio (CS), 

87030 

 

04/01/2023 

10:18 

 

n.46 del 

04/01/2023 

 

EDIL CONDOTTE S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

CONTRADA SANZO, 

Terranova da Sibari (CS), 

87010 

 

04/01/2023 

10:57 

 

n.47 del 

04/01/2023 

 

CO.RI. S.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/01/2023 

11:04 

 

n.48 del 

04/01/2023 

 

IMPRESA GEOM. ESPOSITO 

BOMBINA 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

 

 

04/01/2023 

11:07 

 

n.49 del 

04/01/2023 

 

SV INFRASTRUTTURE STRADALI 

S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

contrada campanaro snc, San 

Demetrio Corone (CS), 87069 

 

04/01/2023 

11:35 

 

n.50 del 

04/01/2023 



 

IN.CAL.LAVORI Snc dei F.LLI 

CICIRELLI 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Loc. Mandrievecchie 

Viscigliose Fraz. Sartano, 

Torano Castello (CS), 87010 

 

04/01/2023 

11:36 

 

n.51 del 

04/01/2023 

 

Eugenio Azzinnari Eredi snc 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

 

Via Roma, n. 15, Santa Sofia 

d'Epiro (CS), 87048 

 

04/01/2023 

11:50 

 

n.52 del 

04/01/2023 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 27 del mese di Gennaio alle ore 15:20, il Presidente del seggio di gara in oggetto, geom. 

Giovanni Tenuta, assistito dall’ing. Giuseppe Morelli e dal geom. Maurizio Piccolo, in seduta streaming, dà atto 

che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente 

Carlomagno Giuseppe e C. S.A.S. di Vuono 

Gianfranco - P.IVA:01345170789 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

EDIL CONDOTTE S.R.L. - P.IVA:03645580782 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

IN.CAL.LAVORI Snc dei F.LLI CICIRELLI - 

P.IVA:02165750783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

NUOVE PAVIMENTAZIONI SRL - 

P.IVA:02534500786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 



Partecipante Informazioni busta 

amministrativa 

Offerta 

Antonini S.r.l. - P.IVA:02168670541 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: AMMINISTRATIVA 

FIRMATA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.70 MB 

Impronta MD5: 

50d11e8e79dc8dca31ec947b06a

9474c 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

PRESENTATA RISULTA 

RIFERITA AD ALTRA 

PROCEDURA DI GARA. SI 

CHIEDE DI INOLTRARE 

INTEGRALE BUSTA 

AMMINISTRATIVA DELLA 

GARA IN OGGETTO. SI 

SPECIFICA CHE TUTTI I 

FILES DOVRANNO 

OBBLIGATORIAMENTE, 

PENA ESCLUSIONE DAL 

PROSIEGUO DELLA 

PROCEDURA, ESSERE 

PROVVISTI DI FIRMA 

DIGITALE RIPORTANTE 

UNA DATA ANTECEDENTE 

AL15.12.2022 ORE 11.22. 

 

IMPRESA DI PASSAFARO 

GIOVANNI - P.IVA:02493350793 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: DocAmm 

Marano.rar.p7m  

Dimensione file: 5.50 MB 

Impronta MD5: 

a4940ed7f6278e6605e48eb2727

98887 

AMMESSA 

COS.IN.CAL. SRL - 

P.IVA:00233400787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: 

amminsitrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 8.96 MB 

Impronta MD5: 

36de01558e0d0f84db7d89e887f

4f2e9 

AMMESSA 

RE APPALTI E SERVIZI SRL - 

P.IVA:15654671005 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: REAES-

DocumentazioneGaraMaranoP.zi

p.p7m  

Dimensione file: 23.06 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 

f3de049ccee8e3b584d8d307fed8

8df2 

NUOVE PAVIMENTAZIONI SRL - 

P.IVA:02534500786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: 

BUSTA_AMMINISTRATIVA.r

ar.p7m  

Dimensione file: 4.92 MB 

Impronta MD5: 

2fb25af59ddce340cee42643c006

8447 

AMMESSA 

IMPRESA NERVOSO ING. PIETRO - 

P.IVA:01590950786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.60 MB 

Impronta MD5: 

b041138cf5f65e6a02fc26579653

27c8 

AMMESSA 

F. e C. Costruzioni srl - 

P.IVA:03641920784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: busta a.zip.p7m  

Dimensione file: 4.36 MB 

Impronta MD5: 

2df230e506a0f8b0e8beaae72fce

9956 

AMMESSA 

IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. 

OSCAR - P.IVA:01457790788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.12 MB 

Impronta MD5: 

82f7f40069f46de47d4b7b8965bf

b052 

AMMESSA 

ARCA RESTAURI SRL - 

P.IVA:03296660784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 14.05 MB 

Impronta MD5: 

94e2e5c5235e497f81c42e3c6d2

7e6d6 

AMMESSA 



SANTISE COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:02333580781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTI 

AMM.VI.zip.p7m  

Dimensione file: 8.55 MB 

Impronta MD5: 

6ef9854b6d3e8fd248a40768602

b493f 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: INSERITO 

NELLA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVO 

DOCUMNETO PASSOE DI 

ALTRA PROCEDURA DI 

GARA. SI CHIEDE DI 

INTEGRARE IL PASSOE 

DELLA PROCEDURA 

CORRETTA ( CIG: 

951284258E). 

IERULLO VITTORIO - 

P.IVA:03202140798 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m.ts

d  

Dimensione file: 10.97 MB 

Impronta MD5: 

c73760ca1eacb18a23b492e06fea

65bf 

AMMESSA 

RUFFOLO EMILIANO - 

P.IVA:02922180787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 4.69 MB 

Impronta MD5: 

7b1bd83661240b412f2b724995c

7d2b5 

AMMESSA 

 

Alle ore 17.37 la seduta vine sospesa e rinviata a giorno 10.02.2023 alle ore 15.00; 

_________________________________________ 

L'anno 2023 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 15:08, il Presidente del seggio di gara in oggetto, geom. 

Giovanni Tenuta, assistito dall’ing. Giuseppe Morelli e dal geom. Maurizio Piccolo, in seduta streaming, dà atto 

che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente 

IMPRESA LL.PP. NERVOSO ING. OSCAR 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

appalto semplice - P.IVA:03401010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

IN.CAL.LAVORI Snc dei F.LLI CICIRELLI - 

P.IVA:02165750783 

SI 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NUOVA DEMAR S.R.L. - P.IVA:02551640788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

FZ Calcestruzzi S.r.l. - P.IVA:02892470788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

 

SI 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

FATA ROBERTO - 

P.IVA:03031740784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 15.43 MB 

Impronta MD5: 

60b645756e8bfcd16315fa298c4

0ebe9 

AMMESSA 

SERGI COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:03806290783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.56 MB 

Impronta MD5: 

d7531d8bee025933e2e177bfdb1

20756 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: L'OO.EE. HA 

PRODOTTO UN ALLEGATO 1 

DIFFERENTE RISPETTO A 

QUELLO MESSO A 

DISPOSIZIONE DALLA 

STAZIONE APPALTANTE. LO 

STESSO RISULTA CARENTE 

DI DICHIARAZIONI 

FONDAMENTALI PER IL 

PROSIEGUO DELLA 

PROCEDURA ( 

DICHIARAZIONE DI CUI 

ALL'ART. 47 COMMA 4 DEL 

DL 77/2021; IMPEGNO AD 

ESEGUIRE l’appalto in 

conformità alle clausole 

contrattuali contenute nel 

DNSH). 

 

SI CHIEDE DI INTEGRARE 

L'ALLEGATO 1 (FORNITO 

PER LA PROCEDURA DI CHE 

TRATTASI) 

CORRETTAMENTE 



COMPILATO E 

SOTTOSCRITTO. 

FZ Calcestruzzi S.r.l. - 

P.IVA:02892470788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 7.46 MB 

Impronta MD5: 

91319d1a80ab689128280666911

17a77 

AMMESSA 

CO.GE.M. SOC. COOP. - 

P.IVA:02779240783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 8.41 MB 

Impronta MD5: 

1cac620f0f3d2fd9b1ff97e790d6c

6b1 

AMMESSA 

TRE F s.a.s.di Mauro e Vincenzo 

Franco & C. - P.IVA:03253440790 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta A.zip.p7m  

Dimensione file: 4.52 MB 

Impronta MD5: 

2777a1a2c8f3f62f00a71fae6838

58d5 

AMMESSA 

Calabria calcestruzzi srl - 

P.IVA:01467660781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.94 MB 

Impronta MD5: 

619e425d1aeae122055523a84e7

9780a 

AMMESSA 

AP COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:03600970549 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.04 MB 

Impronta MD5: 

46243e30d31b2a01ffcb9a1ae99d

82c5 

AMMESSA 



EMILIMMOBILIARE SAS DI 

RUFFOLO LUIGI & C - 

P.IVA:02526180787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 12.67 MB 

Impronta MD5: 

351f43380baa4e79498a964f83e8

84a6 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: INTEGRARE 

RICEVUTA PAGAMENTO 

ANAC. 

silvestri gaetano pio  - 

P.IVA:03529710786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 6.23 MB 

Impronta MD5: 

c0d634d29b23c3a7670fc1806ca

754dd 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: IL CONTRATTO 

DI AVVALIMENTO 

PRODOTTO RISULTA 

ESSSERE CARENTE 

DELL'INCAZIONE DELLE 

ATTREZZATURE MESSE A 

DISPOSIZIONE 

DELL'IMNPRESA 

AUSILIARA IN FAVORE 

DELL'IMPRESA AUSILIATA. 

Carlomagno Giuseppe e C. S.A.S. di 

Vuono Gianfranco - 

P.IVA:01345170789 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 3.34 MB 

Impronta MD5: 

c328de81d7410d2ea6764e8e688

7e354 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: INTEGRARE 

DICHIARAZIONE DI CUI 

ALL'ALLEGATO 4 DELLA 

PRESENTE PROCEDURA DI 

GARA PER IL SOGGETTO: 

Bonfilio Maria. 

CIMA COSTRUZIONI GENERALI 

SRL - P.IVA:01917460782 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA_CIMA 

SRL.zip.p7m  

Dimensione file: 9.49 MB 

Impronta MD5: 

2ccb05151f38f2a68cf77299ebd6

ec73 

AMMESSA 

F.LLI VUONO JUNIOR DI VUONO 

GIUSEPPE - P.IVA:03659930782 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA_F.LLI 

VUONO JUNIOR.zip.p7m  

Dimensione file: 14.94 MB 

Impronta MD5: 

69863d6a6f9d0b827ba41c85934

951aa 

AMMESSA 



VALENTE COSTRUZIONI S.R.L.S - 

P.IVA:03446470787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 12.81 MB 

Impronta MD5: 

882e2494d23b54487547a7726ee

afea8 

AMMESSA 

S.P. COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:02914100793 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.15 MB 

Impronta MD5: 

4bfc3bde4a316e9eba2010072f10

804b 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: L'ISTANZA DI 

PARTECIAPAZIONE 

(ALLEGATO 1) PRESENTATA 

DALL'OO.EE. RISULTA  

INCOMPLETA DI SVARIATE 

DICHIARAZIONI 

OBBLIGATORIE ( A TITOLO 

ESEMPLIFICATIVO E NON 

ESAUSTIVO: PUNTO 11, 16, 

26, 32, ECC DEL MEDESIMO 

ALLEGATO 1 MESSO A 

DISPOSIZIONE DALLA SA). 

SI CHIEDE DI INTEGRARE 

NUOVO ALLEGATO 1 

RIPORTANTE TUTTE LE 

DICHIARAZIONI 

MANCANTI. 

MACO SRL- IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI - - 

P.IVA:01649870787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 9.79 MB 

Impronta MD5: 

616325aa699fc54841c9a50bba1

660f0 

AMMESSA 

NUOVA DEMAR S.R.L. - 

P.IVA:02551640788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 21.39 MB 

Impronta MD5: 

6ca8e3d3d7894dce6b2243282f4

9bece 

AMMESSA 

VARANO COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:02967600798 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: 

01.AMMINISTRATIVA.zip.p7

m  

Dimensione file: 12.77 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 

769450056838968e118c81d3507

df7bb 

FERRARO S.R.L. - 

P.IVA:03340120785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 4.01 MB 

Impronta MD5: 

20185ae3e8159c0327124f8fac24

f91e 

AMMESSA 

appalto semplice - 

P.IVA:03401010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 6.60 MB 

Impronta MD5: 

505285a810b3f94e101f5b75734

d1849 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: MANCANZA 

PASSOE; INTEGRARE IL 

DOCUMENTO RIPORTANTE 

ENTRAMBI GLI OO.EE. 

(IMPRESA AUSILIARIA ED 

IMPRESA AUSILIATA). 

 

 

Alle ore 18.15 la seduta viene sospesa e rinviata a giorno 17.02.2023 alle ore 15.00; 

_________________________________________ 

L'anno 2023 il giorno 17 del mese di febbraio alle ore 15:12, il Presidente del seggio di gara in oggetto, geom. 

Giovanni Tenuta, assistito dall’ing. Giuseppe Morelli e dal geom. Maurizio Piccolo, in seduta streaming, dà atto 

che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente 

IN.CAL.LAVORI Snc dei F.LLI CICIRELLI - 

P.IVA:02165750783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 

FZ Calcestruzzi S.r.l. - P.IVA:02892470788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

 

SI 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 



Ditta MANNARINO ANTONIO - 

P.IVA:03779230782 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 8.69 MB 

Impronta MD5: 

c3ba572353a547514551f97e3b7

2f51d 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: L'ISTANZA DI 

PARTECIAPAZIONE 

(ALLEGATO 1) PRESENTATA 

DALL'OO.EE. RISULTA  

INCOMPLETA DI SVARIATE 

DICHIARAZIONI 

OBBLIGATORIE ( A TITOLO 

ESEMPLIFICATIVO E NON 

ESAUSTIVO: PUNTO 11, 16, 

26, 32, ECC DEL MEDESIMO 

ALLEGATO 1 MESSO A 

DISPOSIZIONE DALLA SA). 

SI CHIEDE DI INTEGRARE 

NUOVO ALLEGATO 1 

RIPORTANTE TUTTE LE 

DICHIARAZIONI 

MANCANTI. 

EDIL CONDOTTE S.R.L. - 

P.IVA:03645580782 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 8.13 MB 

Impronta MD5: 

19f3872cc5eedffeeec7ed8525fee

ec3 

AMMESSA 

CO.RI. S.r.l. - P.IVA:02733400788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 4.15 MB 

Impronta MD5: 

9b7b153fc0075c41ed6b69d1153

28dd4 

AMMESSA 

IMPRESA GEOM. ESPOSITO 

BOMBINA - P.IVA:02584270785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: busta 

amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 9.88 MB 

Impronta MD5: 

7036b1843af634d7ff9ed340802c

4f24 

AMMESSA 

SV INFRASTRUTTURE STRADALI 

S.R.L. - P.IVA:03404930780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: DOC 

AMMINISTRATIVI.zip.p7m  

Dimensione file: 19.67 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 

6654520f95979a251ab4cea65dd

17376 

IN.CAL.LAVORI Snc dei F.LLI 

CICIRELLI - P.IVA:02165750783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 5.22 MB 

Impronta MD5: 

4e235c9e064ecf1aebafc45e5f04

731c 

AMMESSA 

Eugenio Azzinnari Eredi snc - 

P.IVA:02764930786 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta A - 

Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 5.11 MB 

Impronta MD5: 

b560a64a6e3fd0730612e327feab

500e 

AMMESSA 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi 

con riserva. 

La seduta di gara verrà ripresa il giorno 24.02.2023 alle ore 16.00, nella medesima seduta si procederà all’apertura 

delle offerte economiche presentate dagli OOEE ammessi. 

Letto, confermato e sottoscritto, in luoghi e tempi differenti. 

 

       Il Presidente della Commissione 

f.to Geom. Giovanni Tenuta 

 

I Componenti: 

f.to ing. Giuseppe Morelli 

f.to geom. Maurizio Piccoli 

 


